平成２０年１１月７日

各   位

会 社 名 サ ン ケ ン 電 気 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 飯 島 貞 利

コード番号 ６７０７（東証 市場第一部）

問合せ先 執行役員ＩＲ室長 太 田  明

Ｔ Ｅ Ｌ (048)487－6121

第２四半期個別業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 20 年５月９日に公表した第２四半期累計期間の個別業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年３月期 第２四半期累計期間個別業績予想値の修正

（平成 20 年４月１日～平成 20 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想(A)
(平成 20 年５月９日発表)

百万円

73,200

百万円

1,200

百万円

400

百万円

200

今回修正予想(B) 68,561 1,210 950 480

増減額(B-A) △4,639 10 550 280

増減率(％) △6.3 0.8 137.5 140.0

＜ご参考＞前期第２四半期実績

(平成 20 年３月期第２四半期)
70,086 801 △494 △513

２．修正の理由

   第２四半期累計期間の個別業績につきましては、売上高はプラズマテレビ用電源ボードの伸び

悩み等により減少いたしましたものの、投資抑制等による経費削減効果が当初の予想を大きく上

回りました。この結果、各利益ともに増加する見込みとなりましたので、上記の通り修正いたし

ます。

以  上